OXURION N.V.

OXURION N.V.

ISIN: BE0003846632

Ubersicht

12.07.2024 08:14:21

Kurs
0,0001 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,00% (0,00)

BE0003846632
OXUR
Stuttgart

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
1EUR

BEL 20 INDEX

0,0001 EUR
0,0001 EUR
0,0001 EUR
0,0001 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

12.07.2024 ==
12.07.2024 )
09.07.2024 =
24.06.2024 ]
21.06.2024 g

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=BE0003846632&ID_NOTATION=44372560
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=BE0003846632&ID_NOTATION=44372560
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9285c3bc17b489d75cf72b56a065f6f8c0412675f568216afe78cb343b15c732&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=62cccd5a693aa8f24&time=1721058722&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=317748bacf8fc032576a020d060c5b14eff79443f7714cff3fe02fe1a96401f0&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=33ad82c0c5f6a3537&time=1721058722&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=86d38d6fe7adbf38df6e0fdc2bc8e98538257414075ce3f6ebaceb35bc9c11ea&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=934bfc38060958cef&time=1721058722&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=50d5830e34efefbf4dd0abbaa6763f237ed2952b390272d9890c98b02a50f975&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=17a6d684e48b361a3&time=1721058722&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2facac93331bbd91a55234dd3f72ceaf6255cfb1602d46fab50998c5570a2c38&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=d29a00db69351515a&time=1721058722&tool=RSC

OXURION N.V.

Details

12.07.2024 08:14:21

Kurs

0,0001 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN BE0003846632
Symbol OXUR
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1EUR
(Mio)
Benchmark BEL 20 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 0,0001 EUR
Hoch 0,0001 EUR
Tief 0,0001 EUR
Schluss Vortag 0,0001 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 3J

Perf (%) -88,89% -91,67% -100,00%
Perf (abs.) +0,00 +0,00 -2,41
Beta -2,37 -0,78 0,19
Volatilitdt 950,87 787,29 473,26

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir OXURION N.V.

Borse [F

Stuttgart

London Stock
Exchange

Frankfurt
Euronext Brussel
Berlin

Datum

12.07.2024
06.10.2020

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

Zeit

08:14
17:36

21:41
17:35
08:20

Kurs

0,0001 EUR
2,56 EUR

0,0001 EUR
0,0001 EUR
0,0001 EUR

Gehandeltes

0,0001 EUR (0

0,0001 EUR (2.667
0,0001 EUR (19.000
0,0006 EUR (12.021
0,0010 EUR (09.01.2024
0,0001 EUR (16.01.2024
0,0041 EUR (04.08.2023
0,0001 EUR (16.01.2024

—_— = — — — — — —

Trades

Volumen

0,00
0,21

0,00
0,01
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=44372560
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205023415
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205023415
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24169746
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15135160
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24140877

OXURION N.V.

Firmenprofil

Firmenlogo

O<XURION

Kontaktdetails
OXURION NV

Gaston Geenslaan 1, Heverlee - 3001
Leuven

Telefon+32-1-675-13-10
Fax: +

E-mail: info@oxurion.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Tom Graney Vorstandsvorsitzender

Andy De Deene  Vorstandsmitglied
Kathleen Paisley  Vorstandsmitglied

Michael Dillen Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Charles Paris de Aufsichtsratsvorsitzender
Bollardire

Anat Aufsichtsratsmitglied

Loewenstein
James Hartmann Aufsichtsratsmitglied

Nathalie
Laarakker

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@oxurion.com
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